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written by Biblioteka SK | 19 lutego 2014

Kujawsko-Pomorskie  Koło  Naukowe  Psychoterapii
Psychoanalitycznej i Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza w
Inowrocławiu zapraszają na warsztat pt.:
Małżeństwo  —   przestrzeń,  w  której  rozgrywa  się  świat
wewnętrzny  obojga  partnerów.
Analiza  zagadnienia  na  podstawie  filmu  J.Kos-Krauze  i  K.
Krauze pt: „Plac Zbawiciela“.
Kryzysy emocjonalne wpisane są w każdy związek małżeński. Są
pary, które w sposób konstruktywny potrafią poradzić sobie z
powstałym napięciem psychicznym i utrzymać więź. Są jednak
pary, które z różnych powodów nie potrafią przetrwać kryzysu.
Partnerzy oddalają się od siebie lub dochodzi do rozstania.
Celem  warsztatu  jest  próba  pokazania  jak  nieświadoma
komunikacja  między  partnerami  wpływa  na  kształt  i  rozwój
związku.
Warsztat  odbędzie  się  27.02.2014  w  Saloniku
Literacko–Artystycznym przy ul. Kilińskiego 16 w Inowrocławiu.
Czas trwania: godz 1630 – 1930. Zapisy pod tel: 500-271-711,
liczba  osób  ograniczona.  Zajęcia  są  bezpłatne.  Warsztat

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/warsztat-psychologiczny.html


poprowadzi:  Adriana  Meller  –  Psycholog,  Certyfikowany
Psychoterapeuta Psychoanalityczny, Członek Zwyczajny Polskiego
Towarzystwa Psychoterapii Psychoanalitycznej.

www.kolonaukowe.eu

Spotkanie  z  Filmem  Mike’a
Leigh
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Niespodziewanie ujawniona rodzinna tajemnica powoduje szok u
prowadzącej spokojne życie mieszkanki Londynu. Zmierzenie się
z  prawda  i  prośba  o  wybaczenie  mogą  jednak  stać  się  
początkiem zmian zapowiadających szczęśliwszą przyszłość… Na
projekcję filmu, nagrodzonego m.in. Złotą Palmą w Cannes, i
dyskusję prowadzoną przez Łukasza Oliwkowskiego zapraszamy do
Saloniku  Literacko-Artystycznego  w  poniedziałek  3  marca  o

godzinie 1700. Dodatkowe informacje można uzyskać w Saloniku
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przy  ulicy  Kilińskiego  16  (tel.  52-35-27-237,  e-mail:
bibliograficzny@bmino.pl).  Wstęp  wolny.

Pracownia  Literacko-
Artystyczna
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Zapraszamy we wtorek 25 lutego o godzinie 1630 do Saloniku
Literacko-Artystycznego przy ul. Kilińskiego 16. Proponujemy
wszystkim miłośnikom literatury i sztuki (bez względu na wiek
i wykształcenie) rozmowę o ciekawych wydarzeniach kulturalnych
i wspólne odkrywanie tajników warsztatu literackiego. Osoby
piszące  „do  szuflady”  zachęcamy  do  zaprezentowania  własnej
twórczości. Fachowy komentarz i sympatyczną atmosferę zapewnia
prowadzący – Michał Siewkowski, poeta i badacz literatury.
Wstęp wolny.
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Mariusz  Szczygieł  gościł  w  Bibliotece  Miejskiej  im.  Jana
Kasprowicza we wtorek 18 lutego. Autor książek i reportaży
prasowych,  wyróżniony  tytułem  Dziennikarza  Roku  2013,
opowiadał o początkach swojej współpracy z tygodnikiem „Na
przełaj”  i  „Gazetą  Wyborczą”,  prowadzeniu  telewizyjnego
programu „Na każdy temat” i swojej fascynacji Czechami. Pełne
humoru  anegdoty  i  oryginalne  refleksje  naszego  gościa  
przełamywały  rozpowszechnione  w  Polsce  stereotypy  dotyczące
południowych  sąsiadów.  Słuchacze  zgromadzeni  w  Saloniku
Literacko-Artystycznym mieli okazje poznać bliżej kulisy pracy
reportera  oraz  blaski  i  cienie  popularności  związanej  z
występami w telewizji.
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